% MUNICIPIO DE OTEAPAN,VER.

A Estado de Actividades
SIGMA,’vrgﬁ Del 1 de enero al 31 de agosto de 2021
(Cifras en Pesos)
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucitn dei Exceso de Estimaciones por Pérdide o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisicnes

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversidn Pablica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Ehsumco del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00
38,750.00]
0.00
40,214,583.62
40,214,583.62,
0.00
24,750.27
0,00

0.00

0.00]

0.00]
2475027
$41,564,550.00

14,355,101.38]
7,565,451.17
1,008,407.01
5,781,243.20
478,991.52|
0.00

0.00

0.00
478,991.52
0.00)

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00)

Q.00

0.00

0.00
205,938.26
205,938.28]
0.09

0.00

0.00

0.00]
1,267.54
0.00

0.00

0.00

0.00}

0.00
1,267.54

0.00

0.00
$15,041,298.70
$26,523,251.

1,514,121.63
447,158.26
Q.00

0.00
907.373.70]
27,553.67|
132,036,00}
0.00
53,418,776.51
52,895,063 38|
523,713.13
0.01

Q.00

0.00

0.00

0.00]

0.01
$54,932,898.15

24,718,572.65
12,706,748 97
3,783,637.16)
6,228,186.52
2,039,774.18
0.00]

0.00

0.00
2,039,774.18)
0.00

0.00]

0.00]

0.00

0.00

0.00}

0.00f

0.00

0.00
408,136.07
403,481.78
0.00

4,657.29]

0.00]

0.004
15,534.86)
0.00]

0.09]

0.00

0.00

0.00
15,534.86
0.00

0.00
$27,182,020.76|
$27,750,877.39|

'S s0n razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

=

Lopez Francisco /

C. Guadalupe Dominguez Lopez
Regidor

C. Magdalena Cervantes Ramirez
Sindico
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